
ランチについてのお知らせ

原料・資材等々の相次ぐ物価上昇により現在のランチの価

格を維持することが困難になってまいりました。その為ま

ことに勝手ながら 5 月 1 日よりランチの価格を 1600 円に

改定させていただきます。昨今の世情からの苦渋の決断で

ございます。ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

また、お席が限られております。

人数減少の場合、必ずお電話にて事前連絡（ご来店前）を

ご連絡をお願いします。

事前連絡のない場合はキャンセル料が発生しますのでご注

意ください。

＊ランチの営業時間は 12：00ʙ 完売次第終了となっております。

Mario ＆ Raffaella


